
Uchwała Nr  XXXII/339/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 11 kwietnia 2002 roku

w sprawie zmiany ogólnego  planu zagospodarowania przestrzennego           m.
Kostrzyna nad Odrą , zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej nr
XXXIX/279/94 z dnia 26 maja 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591)  oraz art.12
ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.
U. z 1999 r. Nr 15, poz.139 z późniejszymi zmianami ) , uchwala się, co następuje :

§ 1

Przystępuje się do sporządzenia  zmiany planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego m. Kostrzyna w zakresie granic strefy wykluczenia lokalizacji stacji paliw
.

§ 2

Przedmiotem ustaleń zmiany planu będzie zmiana obowiązującej strefy wykluczenia
lokalizacji stacji paliw na terenie miasta Kostrzyna.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


